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Données techniques

Capacité

Diamètre tambour

Profondeur tambour

Volume tambour

Diamètre charge

Vitesse lavage

Vitesse essorage

Facteur G

Bruit

1002 rpmVitesse super essorage

1180

760

940

0,84

mm

mm

mm

m³

26 litri

31 litri

121 litri

5 cm

8 cm

259 kg

254 kg

Poids et dimensions emballage

Hauteur

Largeur

Profondeur

Volume

Poids brut

Poids net

Consommation 

Consommation tot

Bas niveau

Haut niveau

3x2000

4

4,5

kg

bar

Chauffage électrique

Résistances

Chauffage vapeur

Consommation vapeur*

Pression maximum***

* Cicle B - ISO 9398

W

*** Optional 10 bar

** Percentuelle sur la puissance installée5Fuites de chaleur par la 
structure**

%

3Consommation* kWh

Piedini o
fori M10

1 2

3

4

5

6
7

8
9

1 - Entrée eau froide 3/4" - Press 0,5 ÷ 10 bar
2 - Entrée eau chaude 3/4" - Press 0,5 ÷ 10 bar
3 - Entrée vapeur 3/4"
4 - Vidange Ø50 mm
5 - Soupirail

6 - Alimentation électrique
7 - Sectionnateur
8 - Fusée
9 - Connectiones exterieurs

ENTRETOISE 
FIXAGE

ANTERIEUR 
MACHINE

Puissance et absorption
Chauffage Alimentation Puissance totale Absorption

A3kW1,5Vapore/Hot Water 1ph 230V

A11kW7,5Elettrico 3ph 400V+N

A18kW7,5Elettrico 3ph 230V

A29kW7,5Elettrico 1ph 230V

A-kW-Vapore/Hot Water 3ph 400V+N

A3kW1,5Vapore/Hot Water 3ph 230V

Ces spécification ne costituent pas un engagement et puevent être modifiées sans notifications.
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